
令和６年１０月２３日  
 保護者各位 

愛西市立佐屋西小学校長  
古江 妙子  

 
学習発表会の開催について（ご案内） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の

教育活動に対し、ひとかたならぬご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、日頃の学習の成果を発表する学習発表会を下記のように、学級別で時間を設定させ

ていただき開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上

げます。よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１ 実施日   令和６年１１月３０日（土）                 
                                                            
２ 各学級の開始時刻・終了時刻と会場について 
 

学 級   開始時刻   ～   終了時刻 会 場 
１年１組  １０：００ ～ １０：２０  １年１組教室(南館２階) 
１年２組  １０：２０ ～  １０：４０  １年２組教室(南館２階) 
２年１組  １０：００  ～  １０：２０  ２年１組教室(南館３階) 
２年２組  １０：２５ ～  １０：４５  ２年２組教室(南館３階) 
３年１組  １０：４０ ～ １１：２０  音楽室(南館３階) 
４年１組    ８：５５ ～   ９：５５  体育館 
４年２組   ８：５５ ～   ９：５５  体育館 
５年１組   ８：５５ ～  ９：２５  ５年１組教室(南館３階) 
５年２組   ９：２５ ～   ９：５５  ５年２組教室(南館３階) 

６年１組  １１：１５ ～  １１：４５ 
６年１組教室(南館２階) 
視聴覚室(北館２階) 

 
 ※

※
※ 
※ 

詳しいプログラムは、後日に配付いたします。 
学習発表会の日は、チャイムが鳴りませんので、ご了承ください。 
４年生は、学習発表会の場で、「１０歳のつどい」を行います。 
なかよし学級の児童は、交流学級で活動します。 

 
 
 

 
 
 

 
３ お願い 
（１）学習発表会の時間のみが、参観していただく時間になります。それ以外の時間は通常
  の授業を行っていますので、移動や参観の時には静かにしていただくよう、ご協力をお
  願いします。 
（２）待ち時間が生じる場合は、北館１階の図工室か図書室で過ごしていただくことが可能
  です。 
（３）入校許可証をつけてご来校ください。臨時貸し出しは、職員室の南西側入口で行
  います。お声をおかけください。 
（４）駐車場は数に限りがありますので、自転車・徒歩での来校にご協力ください。周辺道
  路への駐車は、通行や安全の妨げになりますのでご遠慮ください。 
（５）自転車は、校門付近の自転車置き場をご利用ください。 
（６）１年生から３年生、５・６年生の保護者様は、児童玄関（南館中央）よりお入りくだ

さい。４年生の保護者様は、体育館東出入口よりお入りください。入口にビニル袋を用
意しますので、ご利用ください。 

（７）スリッパは、各自ご用意ください。 
（８）１２時１０分頃の一斉下校を予定しています。 
 
 
 
 


